2016/12/13 09:18

PPB18-3618-M01-00] AutoCAD B1

LISTE DES PLANS

FEUILLE

NOM DE FICHIER

PPB18-3618-M01-00
PPB18-3618-M01-01
PPB18-3618-M01-02
PPB18-3618-M01-03
PPB18-3618-M01-04
PPB18-3618-M01-05

I*I Péches et Océans Fisheries and Oceans
Canada Canada

Small Craft Harbours
Ports pour petits bateaux

Ports pour petits bateaux
Région du Quebec

GASPESIE / ILES-DE-LA-MADELEINE

FABRICATION DE PONTONS ET DE COMPOSANTES METALLIQUES
FLOATING DOCKS AND METALLIC COMPONENTS MANUFACTURE

PROJET NO. 722786 PROJECT

POUR SOUMISSION / FOR TENDER
FEVRIER / FEBRUARY 2019

LIST OF DRAWINGS

TITRE FILENAME TITLE

LISTE DES PLANS
PONTON A 3 RANGS DE BOIS - DETAILS DE CONSTRUCTION

PONTON A 5 RANGS DE BOIS - DETAILS DE CONSTRUCTION
CONFIGURATION DES LIGNES DE PONTONS
QUINCAILLERIE POUR PONTONS DE BOIS

DETAIL DU SYSTEME D'ATTACHE POUR PONTONS DE BOIS

PPB18-3618-M01-00  LIST OF DRAWINGS
PPB18-3618-M01-01 = WOODEN FLOATING DOCKS 3 ROWS OF WOOD PIECES- CONSTRUCTION DETAIL

PPB18-3618-M01-02  WOODEN FLOATING DOCKS 5 ROWS OF WOOD PIECES - CONSTRUCTION DETAIL
PPB18-3618-M01-03  FLOATING DOCKS LINES LAYOUT

PPB18-3618-M01-04 HARDWARE FOR WOODEN FLOATING DOCKS

PPB18-3618-M01-05  DETAILS FASTENING SYSTEM FOR WOODEN FLOATING DOCKS

TADOUSSA

' ' /® RIVIERE-DU-LOUP

CARTE DE LOCALISATION
LOCATION MAP

00-10N-819¢-819dd




2010/02/21 11:20

AutoCAD B1

PPB18-3618-M01-01

VOIR VUE EN ELEVATION
SEE SECTION VIEW

PAVE
51 x 152 x 2425 mm
FLOORING

(LES PLANCHES DE PAVE SERONT FIXEES AVEC

(FLOO

DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m)
RING BOARDS COMPONENTS WILL BE FIXED

WITH 130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS)

GARDE-ROUES
152x 152 x 4850 mm__(A)
WHEELGUARD

B.M. M15 x 400 mm

M15 x 400 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

TETE ET RONDELLE NOYEES

TYPICAL FLOATING DOCK

PONTON TYPE

PIECES 152 x 152mm (A)YB)(C)

152 x 152 mm PIECES

£ =
=

PIECES DE RENFORT 76 x 152 mm

76 x 152 mm REINF. PIECES

COUPER LA MOITIE DE LA BILLETTE DE STYROMOUSSE CENTRALE DU BAS

CUT HALF OF THE BOTTOM CENTRAL STYROFOAM BILLET

BILLETTES DE STYROMOUSSE CENTRALES COMPLETES

B.M. M15 x 450 mm

FULL CENTRAL STYROFOAM BILLETS

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 450 mm MECH. BOLT

COUNTERBORE HEAD

PONTON A L'EXTREMITE

END FLOATING DOCK

REQ: 1 avec GARDE-ROUE DU BOUT A GAUCHE
REQ: 1 avec GARDE-ROUE DU BOUT A DROITE

B.M. M15 x 600 mm

COUNTERBORE HEAD

/
<~

BLOCAGE 150 x 150 mm

150 x 150 mm FILLING

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 600 mm MECH. BOLT

PONTON PALIER JONCTION
JUNCTION LANDING FLOATING DOCK

A
W

REQ: 2

ELEVATION / SECTION

T
\ v / ° ° °
I
J/7 * |
). K><
o
o
2N 0
TIREFOND M15 x 250 mm @ — 0
M15 x 250 mm LAGSCREW s >\ \>< ° ° ° 3
B.M. M12 x 330 mm
TETE ET RONDELLE NOYEES  (H) / o PIECES 152 x 152 mn|
M12 x 330 mm MECH. BOLT / 9, 152 x 152 mm HIECE
COUNTERBORE HEAD %,
@b °
%,
/2047
CLOUS 2
130mm_ (0) \ I )X °
s 4 < X%
7 /|
B.M. M15 x 330 mm g) C‘/,,/
TETE ET RONDELLE NOYEES G
M15 x 330 mm MECH. BOLT {
COUNTERBORE HEAD ol e
-] ° ° o o, °
J L vy
B 922 e 728 . 775 e 605 . 515 o 515 | 515 | 250 || 25
- 4850 _
BILLOTS STYROMOUSSE ]
250 x 500 x 2400 mm TIGE FILETEE M15
STYROFOAM BILLETS M15 THREADED ROD
- 4850 —
B.M. M15 x 400 mm B.M. M15 x 450 mm
i} ESPACEUR ! . . .
152 GQ_EDE%R?OUES ( : I 51 x 152 x 600 mm TETE ET RONDELLE NOYEES TETE ET RONDELLE NOYEES
XW|-|E)|<5|_GUAIII{DI1 SPACER M15 x 400 mm MECH. BOLT M15 x 450 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD COUNTERBORE HEAD
PAVE
51 x 152 x 2425 mm T T T ! T \
FLOORING | \ | | | §
] A [ [ [ | |
=== I == == = I = === == == |
[ | | T | L | |
PIECE TRANSVERSALE [I— | T | - | —
152 x 152 x 2425 mm
TRANSVERSALE PIECE I + 1 + — Ly + _—— + I -
PIECE LONGITUDINALE | I I | I I I I | I | I I | o 8
152 x 152 x 4850 mm | | | | | | | | ]
] ] | ] I I S ] ] ]
I I I I I I I I
TIGE FILETEE M15 | | | | | | | | /
M15 THREADED ROD + J + J + L + + L i ) + J i J L ) '
SUPPORT INF. EN BOIS DES BILLETTES
51 x 152 x 4800 mm
BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS
BILLOTS STYROMOUSSE
250 x 500 x 2400 mm
STYROFOAM BILLETS
REQ: 8

BOIS / WOOD UNITES / UNITS
@ 152 x 152 x 4850 mm (PIECES LONGITUDINALES ET GARDES-ROUES) 8
152 x 152 x 4850 mm (LONGITUDINAL PIECES AND WHEELGUARD)
152 x 152 x 2425 mm (PIECES TRANSVERSALES) 14
152 x 152 x 2425 mm (TRANSVERSALE PIECES)
152 x 152 x 3657 mm (CONTREVENTEMENTS) A
@ 152 x 152 x 3657 mm (BRACINGS)
76 x 152 x 4850 (RENFORTS) 6
NONERE REQUIS / OTY REQUIRED @ 76 x 152 x 4850 (REINFORCEMENT)
Q Q Q @ 51 x 152 x 2425 (PAVE ET ESPACEURS DE GARDE-ROUES) 24
LOT NOMBRE / QTYIPROTECTION 51 x 152 x 2425 (FLOORING AND WHEELGUARD SPACERS)
@ 51 x 152 x 4800 (SUPPORTS INFERIEURS DES BILLOTS STYROMOUSSE) 3
1 21 POLYUREA 51 x 152 x 4800 (BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS)
2 0 STYROMOUSSE / STYROFOAM
3 0 @ 250 x 500 x 2400 BILLOTS DE STYROMOUSSE EXPANSE 18
250 x 500 x 2400 EXPANDED STYROFOAM BILLETS
QUINCAILLERIE / HARDWARE
B.M. M12 x 330 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (RENFORTS) 42
@ MECH. BOLT. M12 X 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (REINFORCEMENT)
B.M. M15 x 330 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (CONTREVEMENTS) 8
@ MECH. BOLT. M15 X 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (BRACING)
B.M. M15 x 400 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (GARDE-ROUES) 8
@ MECH. BOLT. M15 X 400 mm WITH NUTS & WASHERS (WHEELGUARD)
B.M. M15 x 600 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (GARDE-ROUES AU BOUT DU PONTON AVEC
@ JONCTION A L'EXTREMITE) 5
MECH. BOLT. M15 X 600 mm WITH NUTS & WASHERS (WHEELGUARD AT THE END OF END
JUNCTION FLOATING DOCK )
B.M. M15 x 450 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (PIECES LONG. ET TRANSV.) 21
® MECH. BOLT. M15 X 450 mm WITH NUTS & WASHERS (LONG. AND TRANSV. PIECES)
TIREFOND M15 x 250 mm AVEC RONDELLE (CONTREVENTEMENTS) 8
@ LAGSCREW M15 x 250 mm WITH WASHERS (BRACINGS)
TIGE FILETEE M15 x 3048 (BILLOTS DE STYROMOUSSE) 9
@ THREADED ROD M15 x 3048 (STYROFOAM BILLETS)
NOIX ET RONDELLES (POUR TIGE FILETEE M15) 54
@ NUTS AND WASHERS (FOR M15 THREADED ROD)
CLOUS VRILLES GALVANISES 130 mm (PAVE, RENFORT ET ESPACEUR DE GARDE-ROUES)
@ 130 mm GALV. SPIRAL NAILS (FLOORING, REINFORCEMENT AND WHEELGUARD SPACERS)
- 2425 -
GARDE-ROUES CHANFREIN
152 x 152 x 4850 mm @ 20 x 20 mm B.M. M15 x 400 mm .
WHEELGUARD CHAMFER B.M. M15 x 450 mm TETE ET RONDELLE NOYEES
PAVE TETE ET RONDELLE NOYEES M15 x 400 mm MECH. BOLT
51 x 152 x 2425 mm M15 x 450 mm MECH. BOLT COUNTERBORE HEAD
ESPACEUR FLOORING COUNTERBORE HEAD
51 x 152 x 600 mm .
ecEioBTOME
. X X mm
(LES ESPACEURS SERONT FIXEES AU GARDE-ROUES | LONG. PIECE | CONTREVENTEMENT
AVEC DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m) == = (© IBEFQZAXC:,\% mm
(SPACERS WILL BE FIXED THE THE WHEELGUARD WITH ' T T ] T W
130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS) / B.M. M15 x 330 mm
> | 4 I 4 | = =
PIECE TRANSVERSALE 1 . : . 1 TETE ET RONDELLE NOYEES
152 x 152 x 2425 mm_(B) I L ! || T4 (1) M15x330 mm MECH. BOLT
TRANSVERSALE PIECE 1 | I 1 L COUNTERBORE HEAD
RENFORT SUP. ET INF. /| /] i\ | N~ | RENFORT INTERMEDIAIRE
76 x 152 x 4850 mm (EN SECTION) (D) : ' L (D) 76 x 152 x 4850 mm
TOP AND BOTTOM REINF. PIECE I I | MIDDLE REINF. PIECE
I I I ,
. B.M. M12 x 330 mm T | I TIGE FILETEE M15
TETE ET RONDELLE NOYEES M15 THREADED ROD
M12 x 330 mm MECH. BOLT | | |
COUNTERBORE HEAD | | |
|
== == =
SUPPORT INF. EN BOIS DES BILLETTES
51 x 152 x 4800 mm
WOODEN BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS
BILLETTES STYROMOUSSE
(G) 250 x 500 x 2400 mm
STYROFOAM BILLETS

COUPER LA MOITIE DE LA BILLETTE DE STYROMOUSSE CENTRALE DU BAS
CUT HALF OF THE BOTTOM CENTRAL STYROFOAM BILLET

BILLETTES DE STYROMOUSSE CENTRALES COMPLETES

REQ: 9 FULL CENTRAL STYROFOAM BILLETS

TYPICAL SECTION

B.M. M15 x 600 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 600 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

X

A

—
‘y;‘

BLOCAGE 150 x 150 mm
150 x 150 mm FILLING

i+l

Péches et Océans
Canada

Fisheries and Oceans
Canada

10-10N-819€-819dd

POUR SOUMISSION / FOR TENDER

Y.G. 2018-12-21

Révision

Description

Par/By Date

A: Numéro du détail
Detail no.

B: Feuille sur laquelle le détail est référé
Location drawing no.

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné
Drawing no.

8|/

Toute modification doit étre rapportée a:

All modification must be reported to:

Small Graft Harbours|
Ports pour petits bateaux|

Dossier:
File:

GASPESIE / ILES-DE-LA-MADELEINE

FABRICATION DE PONTONS ET
COMPOSANTES METALLIQUES

FLOATING DOCKS AND METALLIC

COMPONENTS MANUFACTURE

Dessin:
Drawing:

PONTON A 3 RANGS DE BOIS
DETAILS DE CONSTRUCTION

FLOATING DOCK WITH 3 ROWS

OF WOOD PIECES - CONSTRUCTION DETAILS

Congu par:
Designed by:

YVES GINGRAS ing.

Date
2018-12-21

Drawn by:

Dessiné par:

S.G.

Date
2018-12-21

Vérifié par:
Verified by:

Date

Approuvé p
Approved by:

ar:

Date

File no.:

No. dossier:

722786

Echelle:

Scale:

No. dessin:
Drawing no.:

PPB18-3618-M01-01

No. feuille:
Sheet no.:

01




2010/02/21 11:20

AutoCAD B1

PPB18-3618-M01-02-03

GARDE-ROUES
152 x 152 x 4850 mm
WHEELGUARD

TIREFOND M15 x 250 mm
M15 x 260 mm LAGSCREW

B.M. M12 x 330 mm
M12 x 330 mm MECH. BOLT

CLOUS
130 mm
NAILS

B.M. M15 x 330 mm
M15 x 330 mm MECH. BOLT

GARDE-ROUES
152 x 152 x 4850 mm
WHEELGUARD

PAVE
51 x 152 x 2425 mm
FLOORING

PIECE TRANSVERSALE
152 x 152 x 2425 mm
TRANSVERSALE PIECE

PIECE LONGITUDINALE
152 x 152 x 4850 mm
LONG. PIECE

TIGE FILETEE M15
M15 THREADED ROD

NOTE (VOIR VUE EN ELEVATION)
NOTE (SEE SECTION)

PONTON TYPE REQ: 18 FULL CENTRAL STYROFOAM BILLETS
TYPICAL FLOATING DOCK
BOIS / WOOD UNITES / UNITS
® 152 x 152 x 4850 mm (PIECES LONGITUDINALES ET GARDES-ROUES) 11
152 x 152 x 4850 mm (LONGITUDINAL PIECES AND WHEELGUARD)
PAVE 152 x 152 x 2425 mm (PIECES TRANSVERSALES) 14
51 x 152 x 2425 mm 152 x 152 x 2425 mm (TRANSVERSALE PIECES)
FLOORING
(LES PLANCHES DE PAVE SERONT FIXEES AVEC @ 152 x 152 x 3657 mm (CONTREVENTEMENTS) 4
DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m) @ 152 x 152 x 3657 mm (BRACINGS)
(FLOORING BOARDS COMPONENTS WILL BE FIXED 76 152 x 4850 (RENFORTS
WITH 130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS) @ o i 1o )’E 4850 EREINFORCE)MENT) 6
@ 51 x 152 x 2425 (PAVE ET ESPACEURS DE GARDE-ROUES) 24
51 x 152 x 2425 (FLOORING AND WHEELGUARD SPACERS)
0 B.M. M15 x 400 mm ' B.M. M15 x 750 mm ® 51 x 152 x 4800 (SUPPORTS INFERIEURS DES BILLOTS STYROMOUSSE) 3
TETE ET RONDELLE NOYEES ) ) TETE ET RONDELLE NOYEES 51 x 152 x 4800 (BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS)
M15 x 400 mm MECH. BOLT PIECES 152 x 152mm (AYXB)(C)  PIECES DERENFORT 76 x 152mm (D)  M15 x 750 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD 152 x 152 mm PIECES 76 x 152 mm REINF. PIECES COUNTERBORE HEAD STYROMOUSSE / STYROFOAM (EXTRUDE / EXTRUDED)
g ] © 250 x 500 x 2400 BILLOTS DE STYROMOUSSE 18
N / R ° \ ° / ° ! 250 x 500 x 2400 STYROFOAM BILLETS
I \
I 10 ° QUINCAILLERIE / HARDWARE
o)
o)
© 4’/\4, B.M. M12 x 330 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (RENFORTS) 2
) W& @b@ @ MECH. BOLT. M12 X 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (REINFORCEMENT)
° & /I/){(\>< ° [ ° ><
<< %@ B.M. M15 x 330 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (CONTREVEMENTS) 8
S"é X ° n @ MECH. BOLT. M15 X 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (BRACING)
& )
< @/94 ' B.M. M15 x 400 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (GARDE-ROUES) 8
& ° Q’I’o @ MECH. BOLT. M15 X 400 mm WITH NUTS & WASHERS (WHEELGUARD)
S
Y B.M. M15 x 600 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (GARDE-ROUES AU BOUT DU PONTON AVEC
/ JONCTION A LEXTREMITE) )
o) ° (92) | MECH. BOLT. M15 X 600 mm WITH NUTS & WASHERS (WHEELGUARD AT THE END OF END
. gl . . ° ° ° o JUNCTION FLOATING DOCK )
>\ / N N
® B.M. M15 x 750 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (PIECES LONG. ET TRANSV.) o
O PIECES 152 x 152 mm (AYB)(C) MECH. BOLT. M15 X 750 mm WITH NUTS & WASHERS (LONG. AND TRANSV. PIECES)
% 152 x 152 mm RIECE$ o
’l% 5 © TIREFOND M15 x 250 mm AVEC RONDELLE (CONTREVENTEMENTS) g
33 ° o LAGSCREW M15 x 250 mm WITH WASHERS (BRACINGS)
6‘,1//\ <
<§‘476\ @’\ (M) |TIGE FILETEE M15 x 800 (BILLOTS DE STYROMOUSSE) 7
(0 \ N ° ></&\& THREADED ROD M15 x 800 (STYROFOAM BILLETS)
~ % -
% . S N2 ° NOIX ET RONDELLES (POUR TIGE FILETEE M15
/| & 54
Q”’o ng NUTS AND WASHERS (FOR M15 THREADED ROD)
O ) ) )
(O) | CLOUS VRILLES GALVANISES 130 mm (PAVE, RENFORT ET ESPACEUR DE GARDE-ROUES)
o Ve 130 mm GALV. SPIRAL NAILS (FLOORING, REINFORCEMENT AND WHEELGUARD SPACERS)
° ° ° M/ L ° J\ ° f AN 0‘ AN ° ,
922 728 775 605 515 515 \ 515 250 25
— —= —= —= —= —= - - — LOT NOMBRE/QTY | PROTECTION
- 4850 _ 1 0
BILLOTS STYROMOUSSE , 2 15 POLYUREA
250 x 500 x 2400 mm TIGE FILETEE M15
STYROFOAM BILLETS M15 THREADED ROD
3 4 POLYUREA
4850 2425
GARDE-ROUES CHANFREIN
152 x 152 x 4850 mm (A) 20 x 20 mm
ESPACEUR B.M. M15 x 400 mm R B.M. M15 x 750 mm WHEELGUARD CHAMFER B.M. M15 x 750 mm '
I: ) 51 % 152 % 600 mm_E TETE ET RONDELLE NOYEES TETE ET RONDELLE NOYEES PAVE TETE ET RONDELLE NOYEES
SPACER M15 x 400 mm MECH. BOLT M15 x 750 mm MECH. BOLT 51 x 152 x 2425 mm M15 x 750 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD COUNTERBORE HEAD ESPACEUR FLOORING COUNTERBORE HEAD
51 x 152 x 600 mm L
_ / . | . s SPACER PIECE LONGITUDINALE
I I I I o . 152 x 152 x 4850 mm
S (LES ESPACEURS SERONT FIXEES AU GARDE-ROUES
I ] E LONG. PIECE
~ [ A\ [ [ [ | AVEC DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m) (©)
= I I === = == (=1 1= I = (SPACERS WILL BE FIXED THE THE WHEELGUARD WITH ]
| | | | 130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS) /
+ + + + PIECE TRANSVERSALE + +
152 x 152 x 2425 mm 6 / f g ()
TRANSVERSALE PIECE |
RENFORT SUP. ET INF. . ™~
2 76 x 152 x 4850 mm (EN SECTION) (D) (b)
- TOP AND BOTTOM REINF. PIECE
[{e}
© N
B.M. M12 x 330 mm (H) (
M12 x 330 mm MECH. BOLT
\ \ \ J J \ \ \ f \
I |/ ! == == =
SUPPORT INF. DES STYROMOUSSES I 568 568 I
51 x 152 x 4800 mm F
BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS
BILLOTS STYROMOUSSE
250 x 500 x 2400 mm
STYROFOAM BILLETS
REQ:9 < LOT2 =7 | COUPER LA MOITIE DE LA BILLETTE DE STYROMOUSSE CENTRALE DU BAS COUPE TYPE
LOT3 =2 CUT HALF OF THE BOTTOM CENTRAL STYROFOAM BILLET TYP | C AL S ECTI ON
REQ: 9 < LOT2 =7 | BILLETTES DE STYROMOUSSE CENTRALES COMPLETES
: LOT3 =2 FULL CENTRAL STYROFOAM BILLETS

T —
= i 4
e =
= =K
P v"I‘

X

COUPER LA MOITIE DE LA BILLETTE DE STYROMOUSSE

CENTRALE DU BAS
CUT HALF OF THE BOTTOM CENTRAL STYROFOAM BILLET

BILLETTES DE STYROMOUSSE CENTRALES COMPLETES

PONTON JONCTION A L'EXTREMITE
END JUNCTION FLOATING DOCK

B.M. M15 x 600 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 600 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

BLOCAGE 150 x 150 mm
150 x 150 mm FILLING

REQ: 1 < FOT47 1

777
?‘ /«;ﬁf//"ll‘%

TIRE-FOND/LAGSCREW

7

%
%

772 4

5

@12x75 Ig @ 600 C/C

PROTECTION POLYUREA

BILLETTE

B.M. M15 x 400 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 400 mm MECH. BOLT
COUNTERBORE HEAD

CONTREVENTEMENT
152 x 152 mm
BRACING

B.M. M15 x 330 mm
M15 x 330 mm MECH. BOLT

RENFORT INTERMEDIAIRE
76 x 152 x 4850 mm
MIDDLE REINF. PIECE

TIGE FILETEE M15
M15 THREADED ROD

T~ FER PLAT 75x4xCONT. GALV.
FLAT STRIP 75x4xCONT. GALV.

/

PROTECTION POLYUREA:

VOIDS TO FILL PRIOR TO APPLICATION
(FOURNIR LA PROCEDURE / SUPPLY METHOD)

4
%
NS

LIMITES D'APPLICATION
APPLICATION LIMITS

VIDES A OBSTRUER AVANT L'APPLICATION

4 PATINS 152X103x915 EN PLASTIQUE RECYCLE
4 RECYCLED PLASTIC SKID

| 3 TIRE-FONDS ET RONDELLES PAR PATIN
@19x150 GALV.

- EPAISSEUR/ THICKNESS = 3 mm

- INSTALLER SUR LES 4 COTES ET LE DESSOUS
- INSTALLED ON 4 SIDES AND BOTTOM

- INSTALLER LES PATINS APRES L'APPLICATION DU POLYUREA

- INSTALL SKIDS AFTER APPLICATION OF POLYUREA

PROTECTION POLYUREA -

X

=

T3
T

N

=

~J—

APRES L'APPLICATION/
AFTER APPLICATION

SUPPORT INF. DES STYROMOUSSES EN BOIS

51 x 152 x 4800 mm

WOODEN BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS

BILLOTS STYROMOUSSE
250 x 500 x 2400 mm
STYROFOAM BILLETS

LOT 3

/

3 LAGSCREWS AND WASHERS BY SKID

i+l

Péches et Océans
Canada

Fisheries and Oceans
Canada

€0-¢0-10N-819€-818dd

POUR SOUMISSION / FOR TENDER

Y.G. 2018-12-21

Révision

Description

Par/By Date

A: Numéro du détail
Detail no.

B: Feuille sur laquelle le détail est référé

Location drawing no.

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

Drawing no.

\8|¢/

Toute modification doit étre rapportée a:

All modification

must be reported to:

Dossier:
File:

GASPESIE / ILES-DE-LA-MADELEINE

FABRICATION DE PONTONS ET
COMPOSANTES METALLIQUES

FLOATING DOCKS AND METALLIC
COMPONENTS MANUFACTURE

Dessin:
Drawing:

PONTON A 5 RANGS DE BOIS
DETAILS DE CONSTRUCTION

FLOATING DOCK WITH 5 ROWS
OF WOOD PIECES - CONSTRUCTION DETAILS

Congu par:
Designed by:

YVES GINGRAS ing.

Date
2018-12-21

Dessiné par:

Drawn by:

S.G.

Date
2018-12-21

Vérifié par:
Verified by:

Date

Approuveé par:

Approved by:

Date

No. dossier:

File no.:

722786

Echelle:

Scale:

No. dessin:
Drawing no.:

PPB18-3618-M01-02-03

No. feuille:
Sheet no.:

02




PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT ANTI-DERAPANTE T14

ANTI-SKID OVERLAP PLATE

op-

Dy

il

é

PLAQUE D'ACCEUIL POUR PASSERELLE -
GANGWAY LANDING PLATE

PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT ANTI-DERAPANTE
ANTI-SKID OVERLAP PLATE

SUPPORT DE BRAS DE LEVIER #1 (S| NECESSAIRE)
#1 STRONG ARM BRACKET (IF NECESSARY)

JONCTION PONTON TYPE - PLAN

T o
=
== = J;—'
| 1 | i
VT Al
— g — uju
sl PN
& J e 5
I

2x 1

SYSTEME D'ATTACHE STANDARD VOIR DETAIL FEULLE 2
TYPICAL FASTENING SYSTEM, SEE DETAIL SHEET NO.2

JONCTION PONTON PALIER - PLAN

2010/02/21 11:20

TYPICAL FLOATIN DOCK JUNCTION - LAYOUT LANDING DOCK JUNCTION - LAYOUT

0 1,25m 0 1,25m

e — | — e j—

1. 25 125
21 NOUVEAUX PONTONS
21 NEW FLOATING DOCKS
PONTONS PALIER
/ LANDING FLOATING DOCKS \
/ \
T~ T~ =T T~ T =T T T~ 7
N, S S B N 7 S .= N, S . N S
_— . ,///\\\\ T BRAS€E<LEVIER i//74//§;<</> _— Y - - - S~
~ | — ~ | — — | ~ ANCHOR ARMS ~—|— —] — s ~|— ~
L'ANSE-A -BEAUFILS - CONFIGURATION DES PONTONS - VUE EN PLAN LOT 1
LAYOUT OF FLOATING DOCKS - PLAN VIEW
0 12500mm
e —
1: 250
B 15 NOUVEAUX PONTONS _
— 15 NEW FLOATING DOCKS o
%iﬁéﬁgﬁ ZiﬂERN
\\\\ //// ~ - //// ~ - //// ~ - /// ~ - > - \\\\ - ~ \\\\ ///
/’X\\ /’X\\ ,/’x\\\ /’X\\ /,><\\ /’X\\ /’Y\

STE-THERESE-DE-GASPE - CONFIGURATION DES PONTONS - VUE EN PLAN LOT 2
LAYOUT OF FLOATING DOCKS - PLAN VIEW

0 12500mm
— i —
1: 250

AutoCAD B1

PPB18-3618-M01-02-03

T R

Fisheries and Oceans
Canada

POUR SOUMISSION / FOR TENDER

Y.G. 2018-12-21

Description

Par/By Date

A: Numéro du détail
Detail no.

B: Feuille sur laquelle le détail est référé A

Location drawing no.

Drawing no.

E C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné ]E

Toute modification doit étre rapportée a:
All modification must be reported to:

GASPESIE / ILES-DE-LA-MADELEINE

FABRICATION DE PONTONS ET
COMPOSANTES METALLIQUES

FLOATING DOCKS AND METALLIC

COMPONENTS MANUFACTURE

CONFIGURATION DES LIGNES DE PONTONS

FLOATING DOCK LINES LAYOUT

Date

YVES GINGRAS ing. 2018-12-21
Dessiné par: Date

S.G. 2018-12-21
Vérifié par: Date
Verified by:
Approuvé par: Date
Approved by:
No. dossier: SE:clhelle:
File no.: cale:

722786

No. dessin: No. feuille:

Drawing no.:

PPB18-3618-M01-02-03

Sheet no.:

03

€0-¢0-10A-819€-818dd




2010/02/21 11:20

AutoCAD B1

PPB18-3618-M01-04-05

TIGE D'ACIER 32mm@x326

- 4315 _
135 1 LONGUEUR 1 LONGUEUR TOTALE 1 LONGUEUR 135
175
240 ——— PLAQUE D'ACIER 20mm
_ _ % STEEL PL.
—— %
25 ‘ STEEL BAR
g &
(@]
“% G TYP. T 1 S 10 " S
PLAQUE D'ACIER 6 2 J
’ N / 175X175X20mm ‘ /\ —
( z — STEEL PL. [ [
| : | } | o ‘ & I ©
N~ Y 5 TYP. ~
K & I — 8 — — — HSS 152x152x8 S 2
I | I J 2 | e
% | |
s .
L
Q | S
L o \ TYP, 7 S
RAIDISSEURS C PLAQUE D'ACIER 6
STIFFENERS 5 . 175x175x20mm a o
PLAQUE D'ACIER 25mm PLAQUE D'ACIER 25mm
SCE%l.IJ. ::;)ENCC_:CC STEEL PL. I:I7_5AXQ1L7JSEX;)('),?nCnI1ER STEEL PL. 60
) RAIDISSEURS — STEEL PL. RAIDISSEURS
PL. 13mm PL. 13mm ~__ \
STIFFENERS STIFFENERS 3 RAIDISSEURS
185 20 NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED 20 185 1 STIFFENERS
N LOT Nombre/Quantity
- 205 - BRAS DE LEVIER PIECE 1 0 -~ 205 -
2 0
P o ANCHOR ARM 3 m
0 250mm
|
o/ o} 1: 5 TOTAL 10
TTT
ol O
— | O
o <
TTT
o o ! B.M. M20 x 152 AVEC RONDELLE, ECROU ET GOUPILLE DE SECURITE "BETA"
I M.B. M20 x 152 WITH WASHER, NUT AND "BETA" SAFETY PIN
195 70| 2 RONDELLES P.E.H.D. / 2 HOPE WASHER
B 300 N 152
OU SELON LA PASSERELLE FOURNIE . PIECE DEBOIS
OR AS SUPPLIED GANGWAY y 0 TIMBER COMPONENT
5 7
B @2 | 2 . typ.
i It
3 8‘ I PLASMM —<—_[]
1 | | - N
I T 1
| |
300
NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED
LOT Nombre/Quantity
SUPPORT POUR PASSERELLE 1 0 1
GANGWAY BRACKET 2 0
3 40
0 500mm %
1 10 TOTAL 40
|
170 ,
‘ BOULON MEC.
110 | 110 @ M20 x 215 GALV.
1200 ‘ ‘
\
& & & P & a .
/ SYSTEME D'ATTACHE STANDARD
TROUS POUR VIS A BOIS #10 TYPICAL FASTENING SYSTEM
HOLES FOR WOODSCEW #10 o osomm
— e ——
1. 5
PLAQUE ANTIDERAPANTE ALUMINIUM POUR RECEPTION TIGE D'ALUMINIUM
S PASSERELLE 1600 X 1200 X 6mm 10mm@ x 225
@ ALUMINIUM ANTI-SKID PLATE FOR GANGWWAY LANDING ALUMINIUM ROD
I
& TYP 38-300"|
|
50 |, 275 , 275 , 2715 , 275 ,| 50
| \ \ \ | | g PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT ANTIDERAPANTE
6 6 6 6 ¢ — l ] EN ALUMINIUM 400 x 1925 x 6mm
. ] / & U g ANTI-SKID OVERLAP ALUMINIUM PLATE
CHARNIERE D'ACIER GALV. VOIR DETAIL =
@ 3 140 x 100 x 6.35mm TIGE D'ALUMINIUM @12 ROD
NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED (CHAQUE EXTREMITE / BOTH ENDS) PLAQUE D'APPUI UHMV TRAITE UV
PLAQU E D'ACCEU IL LOT Nombre/Quantity GALV. HINGE SEE DETAIL TROU 3.2m@ POUR 140 x 100 x 6mm
1 2 S%E'&LEOLE FOR (CHAQUE EXTREMITE / BOTH ENDS)
LANDIN G PLATE 2 1 TROUS POUR VIS A BOIS #10 SAFETY PIN CAMBRURE UHMV WEARING PLATE
0 1000mm 3 2 HOLES FOR WOOD SCREW #10 CAMBER VIS A BOIS #10 x 75mm GALV.
(QT.= 4/PL.)
1: 20 TOTAL 5 WOOD SCREW PAVE DE BOIS
W / WOODEN FLOORING
T = EK ‘ B = 1
ZIUSENIENIN 2 : s IDNER
r\' L = L o ‘ 1 = | N
(e) @
82° — | | s
% ¢ I | | © %
HSS ROND 25.4 mm x 6.4mm N \/w | | J
| _ / L _
1 —
(o]
= [~ 38 - | | y ~ | N
25| oo _|25| \ | — \ — | /
TYP. >—Wé — < —_— — — _| | | l_ —_— — — —
-~ X/\/\ | \ | M
25 90 25 \A @ @ | | @ @ A/
- - = = 100
w NN O e
| 9 . — —
‘ ¢ mﬂ 3 —
3l g o
= rs) S ~~——PL. 12mm
: + g &
| K x 39
PL. 6.35mm
‘ 70 303 244 303 \ ™\ PERCER 22mm@
- = == == - DRILL 22 @

CHARNIERE POUR PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT

HINGE FOR ANTI -SKID O

1: 5

250mm

VERLAP PLATE

VUE EN ELEVATION

FRONT VIEW

(POUR INFORMATION / FOR INFORMATION)

PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT ANTI-DERAPANTE

ANTI -SKID OVERLA

250mm

e e e — |

1. 5

P PLATE

NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED
LOT Nombre/Quantity
1 20
2 14
3 9
TOTAL 43

PLAQUE ARRIERE 4X

BACKING PLATE 4X

TROU @25 HOLE AU CENTRE DE LA
PLAQUE POUR GALVANISATION
CENTER PLATE FOR GALVANIZATION

75

PROFIL / SIDE VIEW

HSS 76x76x9.5 ‘

HSS 76x76x9.5J

326

51

‘200
N

LI
B

BM M16 x 220 LG GALV. (REQ.: 4) - HORS CONTRAT
M16 x 220 LG GALV. MECH. BOLT (REQ.: 4) - NOT INCLUDED IN CONTRACT

ELEVATION / FRONT VIEW

NOTE:

TOUTES LES ARETES ET LES SOUDURES
DEVRONT ETRE MEULEES.

ALL EDGES AND WELDS WILL BE GROUND
OFF.

125

PL 200x135x13
/7 kTROU @25 HOLE AU CENTRE DE LA

PLAQUE POUR GALVANISATION
CENTER PLATE FOR GALVANIZATION

ey

75

VUE EN PLAN / TOP VIEW

NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED
LOT Nombre/Quantity
1
TAQUET D'AMARRAGE ! 20
SHIP CLEAT 3 20
0 1000mm
TOTAL 60
1: 20
TROUS TROUS
28mmJ 30mmg
HOLES 0 HOLES
92
| / | I / /
o o
2 2
{ © ! o— |
3
1 ! FanY
H ‘ N
3 3 3
< N -
1 ! FanY
H ‘ N
3
| H ! H
‘ © : o— [
o o
2 2
r r ‘ \
(w)
f“r’/
2 x L200x200x13 GALV.

NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED
@ LOT Nombre/Quantity
1 0
SUPPORT DE BRAS DE LEVIER #2 2 0
STRONG ARM BRACKET #2 3 10
0 S00mm TOTAL 10
1: 10
B 460 N
PLAQUE ARRIERE
BOULON MEC. / l BACKING PLATE
M20 x 550 GALY: N \\ VWA gl AJOUT D'UNE CALE DE BOIS
\\ \&\)) WOODEN WEDGE TO ADD
o \‘\ . CONTREVENTEMENT PONTON
BOULON MEC: PONTOON BRACING
M20 x 225 GALV. J
50 A T RAIDISSEUR
2 ‘{}i N % 1/2 PL.75x75x12mm
‘ \ Tl L STIFFENER
st Jilli "\ TROU 38mm@ HOLE
3
50
350
- 450 _ 200
3 50
| 50
I 1 S
Lo [FT T T R
YP o A KB —PERCER 22mmz Pa \
- N DRILL 22 @ -
g —~~H H - &
| ~ N
' Ii__ __iI T~ PL19mm o ~ /\PERCER 30mm@ I
, ol IF DRILL 30 @
ST TRl s M
S t PL: LPL. 12mm
. mm
tp. > SUPPORT
BRACKET
NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED
@ LOT Nombre/Quantity
1 0
SUPPORT DE BRAS DE LEVIER #1 2 0
STRONG ARM BRACKET #1 3 20
0 500mm
TOTAL 20

1:

10

i+l

Canada

Péches et Océans

Fisheries and Oceans

Canada

G0-#0-10-819€-819dd

NOTES

1. TOUTES LES PIECES DE L'ASSEMBLAGE T14
DOIVENT ETRE INSTALLEES SUR LES PONTONS
ALL PIECES OF T14 ASSEMBLY MUST BE
INSTALLED ON FLOATING DOCKS

2. TOUTES LES PIECES DU DISPOSITIF SONT

GALVANISEES SAUF LES PIECES EN ALUMINIUM
ALL COMPONENTS ARE GALVANISED NOT

ALUMINIUM PIECES

3. TOUTES LES PIECES DOIVENT ETRE MEULEES

AVANT GALVANISATION

ALL COMPONENTS TO BE GRINDED PRIOR TO
GALVANIZATION

POUR SOUMISSION / FOR TENDER

Y.G.

2018-12-21

Révision

Description

Par/By

Date

A: Numéro du détail
Detail no.

B: Feuille sur laquelle le détail est référé

Location drawing no.

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

Drawing no.

\8|¢/

Toute modification doit étre rapportée a:
All modification must be reported to:

Dossier:
File:

GASPESIE / ILES-DE-LA-MADELEINE

FABRICATION DE PONTONSET
COMPOSANTES METALLIQUES

FLOATING DOCKS AND METALLIC
COMPONENTS MANUFACTURE

Dessin:
Drawing:

QUINCAILLERIE POUR
PONTONS DE BOIS

HARDWARE FOR

WOODEN FLOATING DOCKS

Congu par: Date
Designed by:

YVES GINGRAS ing. 2018-12-21
Dessiné par: Date
Drawn by:

S.G. 2018-12-21
Vérifié par: Date
Verified by:
Approuvé par: Date

Approved by:

No. dossier:
File no.:

722786

Echelle:

Scale:

No. dessin:
Drawing no.:

PPB18-3618-M01-04-05

No. feuille:
Sheet no.:

04




2010/02/21 11:20

AutoCAD B1

G0-#0-10-819€-818dd

PPB18-3618-M01-04-05

] Ifélgll_s.,igglzo PL 12 mm I*I Péches et Océans Fisheries and Oceans
I I ST”:FENER M Canada Canada
PL. 12 mm RAIDISSEUR i
1/2 PL. 40 x 40
STIFFENER
3 3
6 © « 6
10
10 _ !
= A _
_ o)
: 3! | 2 \ .
| |
315 170 170 315
VUE EN PLAN VUE EN PLAN
LAYOUT LAYOUT
- 350 _ - 350 —
- 315 — . 12 — | 40 315 40 12
4 . - | —_——
PERCER 22 @ 40 160 PERCER 22 @ 160 t
DRILL 22 @ 40 - DRILL 22 & 10 yp-
TYp. 2 typ. 5 PL. 12 mm TYP.
X [ I | ) I I | | | |
— |e 12 5 o o 3 | d — o o
| L @ 7 N H 18 g 1—— _i 8 Ty :—é 1 B R
| [ | 12 I < 40 40
o) | 8 13 w| S — 18 ! -3 —_— — 0 e — ST
3 | ® 2 T8 8 - || j & 3 3 S e 2 3 ® o S "
A L _ — . - |
| [ 8 o‘ | o 8 3 1 | ? 8| o ‘ o
| / 8| = = T8 \ | T ‘ = ,
A o o | | / o o | | | | S
' 4 | ' Ll ' o l\‘
‘ I I ‘ typ I f ®
110 60 60 110 : ~
K| 40 100 — — 8 3 5050 _ A3 B I 100 40 0 75 @3 I f
170 170 ‘ PL. 12 mm — —
PL. 12 mm 6 PL. 12 mm
typ. 10 10 typ. PL. 12 mm
VUE EN ELEVATION @ VUE DE PROFIL VUE EN ELEVATION @ VUE DE PROFIL PERCER 22 @
ELEVATION VIEW P| ECE PROFILE VIEW ELEVATION VIEW PROFILE VIEW DRILL 22 @
C O /W/VE NT NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED P I EC E NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED NOMBTI(E)?EQUIS /NQTYbRE/gUIREtD
LOT Nombre/Quantity C OMP ON E N T LOT Nombre/Quantity ; om re76uan il
0 500mm 1 36 0 500mm 1 36 N > 5
— 2 % 2 28 PIECE ; %
- 3 18 10 3 18 COMPONENT
0 500mm
TOTAL 82 TOTAL 82 TOTAL 168
1: 10
180
80
-~ 100
40 40 40 40
PL. 12 mm PL. 12 mm ———
N I I | ’
\ l o
o o & ° ‘S_f of f
g 3 St P =
/ \ 10 I\ 10 T\ / N\ [ |
{ | I { PL. 12 mm PL. 12 mm
2 — RAIDISSEUR RAIDISSEUR — 2 PERCER 22 @ PERCER 229
- 1/2 PL. 40 x 40 1/2 PL. 40 x 40 - DRILL 22 @ DRILL 22 @
J STIFFERNER STIFFERNER I
PLAQUE DU HAUT PLAQUE DU BAS
_ 150 Iso I RCH UPPER PLATE @ LOWER PLATE
315 315
PIECE NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED
VUE EN PLAN VUE EN PLAN AAD A /1 LOT Nombre/Quantity
PLAN VIEW PLAN VIEW COMPONENT 1 75
0 500mm
315 315 2 o6
» 40 B 350 _ 110 60, 40 60 _110_ _ 350 _ 1 10 3 36
typ. >—:g% PERCER 22 @ 075 PERCER 22 @ 4::8%—<typ. 275
S 40 160 QL 160 _, |_ 40
| I / | | [ | \ I [ I I |
A % To) A Oy 10 ) A |l < A To)
7[ LJ‘&_ _:I e L — — | e f |:_ : ‘* e l = [ J ‘Lg
o o o o o o o ! o© o o N B
8 2 | : g | o :iea — 8 18 2 | g 8 18 e | e o —7§ | Vs G |
! aln ¥ 8 o | 8 g Bl of g +—\ I 8
“: | Al “: 8 - | : Al 8 J “: ~ ’ ‘,\"“
A I I | ! i 1 Y | I I AT -
e o * _ — I I ® ¢ f ] S _ %/0?/?5
PL. 12 mm PL. 12 mm
3‘ 50|50 M . 40 12 mm PLATE 170 | 3 40 M 75 3 3 170 _ 12 mm PLATE
typ. 10 = - —~
10 tyP- R
VUE EN ELEVATION PI ECE VUE DE PROFIL NOMERE REQUIS/ QY REQUIRED VUE EN ELEVATION P I EC E VUE DE PROFIL NOMBRE REQUIS/ QTY REQUIRED
ELEVATION VIEW CO MPO NENT PROFILE VIEW ELEVATION VIEW CO MPO NENT PROFILE VIEW
LOT Nombre/Quantity LOT Nombre/Quantity
0 500mm 1 2 0 500mm 1 2
2 0 2 0
1: 10 3 0 1: 10 3 0
POUR SOUMISSION / FOR TENDER Y.G. 2018-12-21
avisi D ipti Par/B
TOTAL 2 TOTAL 2 Révision escription ar/By Date
A: Numéro du détail
Detail no.
A B: Feuille sur laquelle le détail est référé n
RA'D'SSEUR RA'D'SSEUR v Location drawing no. qp
1/2 PL. 40x40x12mm 1/2 PL. 40x40x12mm o s -
STIFFENER STIFFENER C: Fggj\l{ﬁ;gor.laquelle le détail est dessiné
ST SN T 300 e oo o P
50 200
150 150 | |2 of i
1150 125 ‘ ’ 125 I /® ®
|
PLAN VIEW I Z Dossier:
VUE EN PLAN VUE EN PLAN File: i .
ey — gy — PLAN VIEW PL. 12mm GASPESIE / ILES-DE-LA-MADELEINE
PERCER 22mm@
PERCER - PERCER - DRILL 22mm@ FABRICATION DE I?ONTONS ET
22mmg@ N 22mmg@ NL COMPOSANTES METALLIQUES
DRILL DRILL
- @/ _ . e/ FLOATING DOCKS AND METALLIC
AN i - &
° we- W@\ & ® op. WQ\ & NOVBRE REQUIS / QTY REQUIRED ___ COMPONENTS MANUFACTURE
essin:
k= N — | [&= i — | P I E C E LOT Nombre/Quantity Drawing: ]
ol o i ol o 3 ol o i SIS 3 1 52 DETAILS SYSTEME D'ATTACHE
o o I -— ~— o o I I -— -~
N =5 Pl 12mm = \ R S| © = = PL. 12mm - \ 0 COMPONENT § 2 POUR PONTONS DE BOIS
o o 0 500mm
e U o PENCER o tle U o PECER > DETAILS FASTENING SYSTEMS
i DRILL I | SI DRILL | 1: 10 TOTAL 56 FOR WOODEN FLOATING DOCKS
] 50| 200 e o 50| 200 g{ Congu par: Date
110 |60 110 |60 Designed by:
300 - 300 - YVES GINGRAS ing. 2018-12-21
Dessiné par: Date
Drawn by:
VUE EN ELEVATION VUE DE PROFIL VUE EN ELEVATION VUE DE PROFIL ’ S.G. 2018-12-21
ELEVATION VIEW PROFILE VIEW ELEVATION VIEW PROFILE VIEW
Vérifié par: Date
ﬁ NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED M NOMBRE REQUIS / QTY REQUIRED o
COM P ON E N T LOT Nombre/Quantity COM P ON E N T LOT Nombre/Quantity AAFfforvoel;\g? bar: Date
0 500mm 1 13 0 500mm 1 13
- 2 0 - 2 0 No. dossier: Ectlyelle:
1: 10 3 1 1: 10 3 1 File no.: 722786 cale:
No. dessin: No. feuille:
TOTAL 14 TOTAL 14 Drawing no.: Sheet no.:

PPB18-3618-M01-04-05

05




	PPB18-3618-M01-00
	PPB18-3618-M01-01
	PPB18-3618-M01-02-2
	PPB18-3618-M01-02-3
	PPB18-3618-M01-04-4
	PPB18-3618-M01-04-5

